АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dL йШгЬ̂ Л-- 2022 г. № М/0

Г лава администрац у1 ' * > '/ ЛМл/1 Е-Б- с°Р°кина

V ."  чх "л

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2023 год,
проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 i

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2023 год, проводимых в рамках

внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению к настоящему

постановлению. t

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани |

(Шаврина Е.В.) в 2023 году организовать и провести контрольные мероприятия, указанные

в приложении к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата Пустовалова А.Н.

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

otJiQ^coSJuZ 2022 г. № /Щ9

План
контрольных мероприятий на 2023 год, проводимых в рамках внутреннего

муниципального финансового контроля

Контролирующий орган - администрация города Рязани. Контрольные мероприятия

осуществляет контрольно-аналитическое управление аппарата администрации города

Рязани.

План подготовлен в соответствии с требованиями федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 27.02.2020 № 208.

№
п/п

Наименование объекта контроля,
ИНН

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Дата начала
проведения

контрольных
мероприятий

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Школа № 60/61
имени Героя Российской
Федерации Д.О. Миронова»,
ИНН 6229025302

Проверка соблюдения
целей, порядка и условий
предоставления субсидии,
имеющей целевое
назначение

с 01.01.2021
по 31.12.2021

27.03.2023

2 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение города Рязани
«Школа № 47»,
ИНН 6229025278

Проверка соблюдения
целей, порядка и условий
предоставления субсидии,
имеющей целевое
назначение

с 01.01.2022
по 31.12.2022

24.04.2023

3 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Централизованная система
детских библиотек города
Рязани», ИНН 6229019740

Проверка соблюдения
целей, порядка и условий
предоставления субсидии,
имеющей целевое
назначение

с 01.01.2022
по 31.12.2022

19.06.2023

4 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская
музыкальная школа № 6»,
ИНН 6229020135

Проверка соблюдения
целей, порядка и условий
предоставления субсидии,
имеющей целевое
назначение

с 01.01.2021
по 31.12.2021

07.08.2023

5 Управление благоустройства
города администрации города
Рязани, ИНН 6234063536

Проверка осуществления
расходов на реализацию
национального проекта
«Жилье и городская
среда»

с 01.01.2022
по 31.12.2022

02.10.2023